Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января  2016 г.                                        № 2
с. Сростки

О  проведении  публичных  слушаний  по  рассмотрению  проекта  «Правила
землепользования  и  застройки  части  территории  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах с. Сростки, пос.
Образцовка»

В  соответствии  с  частью  2  ст.  24,  частью  5  ст.  31,  п.  4  ст.  31

Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Соглашением  о  передаче
полномочий  от  01.04.2015  г.,  Уставом  муниципального  образования  Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края и Положением о порядке организации и
проведения  публичных  слушаний  на  территории  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края, утвержденного решением
Сростинского сельского Совета народных депутатов от 28.08.2015 г. № 48-снд.

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту  «Правила землепользования и
застройки  части  территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет
Бийского района Алтайского края в границах с. Сростки, пос. Образцовка»

2.  Дата  проведения  публичных  слушаний  по  проекту  «Правила
землепользования  и  застройки  части  территории  муниципального  образования
Сростинский сельсовет Бийского района Алтайского края в границах с. Сростки, пос.
Образцовка» 29 марта 2016 года.

Место  проведения  –  актовый  зал  администрации  Сростинского  сельсовета
Бийского района Алтайского края, расположенный по адресу:    ул. Советская, 102
с. Сростки Бийского района Алтайского края.

Время проведения 14.00
3. Состав комиссии по проводимым слушаниям:
Гаврилин Денис Витальевич - глава Сростинского сельсовета Бийского района

Алтайского края;
Шарабарина Инна Николаевна  –  главный градостроитель Бийского района (по

согласованию);
Власов  Сергей  Анатольевич  –  председатель  комитета  Администрации   по

управлению муниципальным имуществом, земельным  отношениям   Бийского района
Алтайского края (по согласованию);

Малюгин  Сергей  Николаевич   –  депутат  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов;

Заречнева  Людмила  Робертовна  –  депутат  Сростинского  сельского  Совета
народных депутатов, округ № 5;

Кеврух Татьяна Николаевна - депутат Сростинского сельского Совета народных
депутатов, округ № 3;

Рихтер  Ольга  Александровна  –  специалист  администрации  Сростинского
сельсовета Бийского района Алтайского края;

Шевелева Людмила Викторовна – от общественности.
4.  Место  нахождения  комиссии  –  администрация  Сростинского  сельсовета

Бийского района Алтайского края по адресу: ул. Советская, 102  с. Сростки Бийского
района Алтайского края.

5.  С  материалами  проекта   «Правила  землепользования  и  застройки  части
территории  муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района
Алтайского края в  границах с.  Сростки,  пос.  Образцовка»  можно ознакомиться:   в
администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  (ул.
Советская,  102  с.  Сростки  Бийского  района  Алтайского  края  кабинет  №  12),
контактное должностное лицо – специалист администрации Сростинского сельсовета
Бийского района Алтайского края О.А. Рихтер, тел 8(3854) 761-137,   на официальном
сайте  администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края
srostki.secna.ru.

6. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

Глава  Сростинского сельсовета                        Д.В. Гаврилин